



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 613 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CONSCIA NORGE AS
Forretningsadresse:	Lakkegata 23 0187 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.10.2022 - 30.09.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Lambrechts
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.12.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.01.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 076 985 852	541 682 383
Sum inntekter		1 076 985 852	541 682 383
Kostnader			
Varekostnad		859 451 644	383 443 351
Lønnskostnad	3	133 814 223	108 838 732
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 520 053	641 552
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	30 806 142	23 828 675
Sum kostnader		1 025 592 062	516 752 311
Driftsresultat		51 393 790	24 930 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5, 6	938 917	6 960 259
Annen finansinntekt	5		
Sum finansinntekter		938 917	6 960 259
Annen rentekostnad	5, 6	4 717 843	813 251
Annen finanskostnad	5	9 286 963	21 650 130
Sum finanskostnader		14 004 806	22 463 382
Netto finans		-13 065 888	-15 503 123
Ordinært resultat før skattekostnad		38 327 902	9 426 950
Skattekostnad på resultat	7	8 530 421	2 181 621
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 797 481	7 245 329
Årsresultat	8	29 797 481	7 245 329
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 797 481	7 245 329
Totalresultat		29 797 481	7 245 329



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		29 797 481	7 245 329
Sum overføringer og disponeringer		29 797 481	7 245 329



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	17 874 587	5 989 926
Sum immaterielle eiendeler		17 874 587	5 989 926
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	1 913 221	1 258 937
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 193 929	819 145
Sum varige driftsmidler		3 107 150	2 078 082
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	16 338 953	1 991 244
Sum finansielle anleggsmidler		16 338 953	1 991 244
Sum anleggsmidler		37 320 690	10 059 252
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	16 885 009	6 333 680
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	179 283 057	150 764 692
Andre kortsiktige fordringer	9	79 065 587	29 529 329
Konsernfordringer	12	30 276 324	17 342 678
Sum fordringer		288 624 967	197 636 700
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6		
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	78 288 561	39 095 812
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 288 561	39 095 812
Sum omløpsmidler		383 798 537	243 066 192
SUM EIENDELER		421 119 227	253 125 443
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	24 239 000	24 239 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		24 239 000	24 239 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	43 039 207	13 241 726
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		43 039 207	13 241 726
Sum egenkapital		67 278 207	37 480 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	9	53 154 877	17 547 581
Sum annen langsiktig gjeld		53 154 877	17 547 581
Sum langsiktig gjeld		53 154 877	17 547 581
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		161 883 664	116 141 417
Betalbar skatt	7	20 415 081	8 983 921



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		46 239 924	41 768 724
Kortsiktig konserngjeld	12	2 414 058	3 880 816
Annen kortsiktig gjeld		69 733 416	27 322 259
Sum kortsiktig gjeld		300 686 144	198 097 136
Sum gjeld		353 841 020	215 644 717
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		421 119 227	253 125 443



Årsregnskap 2023

Conscia Norge AS

Org.nr.:998 613 353



Årsberetning 2023 - Conscia Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Conscia Norge AS (selskapet) har på få år etablert seg som en ledende leverandør av løsninger og tjenester innen nettverksinfrastruktur og -sikkerhet.

Selskapet har den senere tiden vokst markant i antall ansatte og kunder, og leverer i dag 24/7 tjenester og løsninger innen virksomhets- og samfunnskritisk infrastruktur til noen av landets største private og offentlige virksomheter.

Vår ambisjon er å 1) være den foretrukne leverandøren til å bygge og drifte våre kunders virksomhetskritiske infrastruktur 2) være den pålitelige rådgiveren og langsiktige partneren for våre kunder innen infrastruktur og sikkerhetsløsninger 3) tilby overlegen kundeverti og tilfredshet gjennom proprietære verktøy og kundeinnsats 4) være den mest attraktive arbeidsplassen for talentfulle spesialister/fagfolk med en lidenskap for moderne nettverk- og sikkerhetsløsninger.

Selskapet har virksomhet i Oslo, Stavanger, Bergen, Trondheim og Tromsø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Selskapet økte fra NOK 541,7 mill. i 2022 til NOK 1 077 mill. i 2023. Årsresultatet bedret seg fra NOK 7,2 mill i 2022 til NOK 29,8 mill. i 2023. Selskapet måtte bokføre netto agio på NOK -9,3 mill i 2023, mot -21,7 mill i 2022. Selskapet benytter terminkontrakter for kjøp av USD for å redusere selskapets eksponering mot svingninger i valutakurser.

Det har i 2023 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i Selskapet var på NOK 89,3 mill., mens driftsresultatet økte fra NOK 24,9 mill. i 2022 til 51,4 mill. i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 78,3 mill. per 30.09.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 421,1 mill., sammenlignet med NOK 253,1 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 30.09.2023 var 16 %, sammenlignet med 14,8 % pr. 30.09.2022.

Selskapet har som følge av den økte aktiviteten hatt en betydelig vekst i antallet ansatte. Sysselsatte årsverk har økt fra 88 i 2022 til 101 i 2023.

Fremtidig utvikling

Conscia Norge har gjennom det siste året vunnet betydelige private og offentlige rammeavtaler som sammen med et positivt markedsbehov er med på å sikre fremtidig utvikling i selskapet.

En økende del av omsetningen er relatert til fornybare tjenester som bidrar til å styrke fremtidsutsiktene. Et økt fokus på sikkerhet hos våre kunder bidrar til å styrke fremtidsutsiktene

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Conscia Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter, dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere risikoen for selskapets leverandørgjeld som er i USD.

Markedsrisiko

Conscia Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i DKK/NOK-kursen utgjør også en risiko. Selskapet har inngått terminkontrakter i USD for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 179 mill. for selskapet i 2023. Dette innebærer en økning fra NOK 151,9 mill. for selskapet i 2022. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Conscia Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. En utvidelse av betalingsbetingelsene på leverandørgjelden vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Conscia Norge AS:

Annen egenkapital	NOK 29 797 481
Totalt disponert	NOK 29 797 481

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Selskapet var på totalt 1,2 % i 2023, ned fra 2,7 % i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud og helseforsikring.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2023 som har medført personskader.

Arbeidsmiljøet i selskapet i 2023 var godt.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det er full likestilling mellom menn og kvinner og et arbeidsmiljø fritt for diskriminering. Selskapet har innarbeidet bestemmelser i sin Code of Conduct policy for å sikre at det ikke diskrimineres på vegne av rase, etnisitet, kjønn, handicap, legning religion eller andre forhold. Det er videre stadfestet at ansatte med like kvalifikasjoner, opplæring og kunnskaper skal motta lik lønn for likt arbeide. Selskapet har ikke hatt deltidsansatte eller midlertidig ansatte i løpet av 2023.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer der menn er overrepresentert. De siste årene har vi jobbet aktivt med å øke kvinneandelen i selskapet. Nyansatte i perioden 01.10.2022 til 30.09.2023 bestod av 14 % kvinner og 86 % menn. Selskapets ansatte bestod per balansedato av 80 % menn og 20 % kvinner. Ledergruppen bestod av 7 menn og 2 kvinner. Selskapet vil fortsette arbeidet med å øke kvinneandelen i Selskapet som helhet og i ledergruppen.

Kjønnsfordeling i avdelingene per september 2023:

- Administrasjon: 4 menn og 0 kvinner
- Teknisk: 8 menn og 0 kvinner
- Salg: 15 menn og 2 kvinner
- Konsulent: 43 menn og 8 kvinner
- Økonomi: 2 menn og 5 kvinner
- Service: 4 menn og 6 kvinner
- Drift: 13 menn og 2 kvinner

Vi kartlegger kontinuerlig lønnsforskjeller i vårt HR-system. Lønnsforskjellen totalt for bedriften er 18 % prosent i favør av menn per september 2023. Pga anonymitet ved at ingen avdelinger har minst 5 av hvert kjønn presenteres ikke lønnsforskjeller per avdeling.

Per september 2023 var det ingen som jobbet deltid i bedriften. Alle stillinger var fulltid.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil DKK 75 millioner kroner (konsernavtale).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet har ingen forurensende produksjon.

Forhold etter balansedatoen

Det har ikke inntruffet hendelser som vesentlig påvirker vurderingen av årsrapporten etter balansen Dato.

Selskapets arbeid med menneskerettigheter og arbeidsforhold

Selskapets Aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven er å finne her [aktsomhetsvurdering-v1.0.pdf \(conscia.com\)](#)



Oslo, 14. desember 2023

Tor Lambrechts
Daglig leder (elektronisk signert)

Erik Gunnar Bertman
Styreleder (elektronisk signert)

Knut-Ove Jessen
Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap Conscia Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	1 076 985 852	541 682 383
Sum driftsinntekter		1 076 985 852	541 682 383
Varekostnad		859 451 644	383 443 351
Lønnskostnad	3	133 814 223	108 838 732
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 520 053	641 552
Annen driftskostnad	2	30 806 142	23 828 675
Sum driftskostnader		1 025 592 062	516 752 311
Driftsresultat		51 393 790	24 930 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5, 6	938 917	6 960 259
Annen rentekostnad	5, 6	4 717 843	813 251
Annen finanskostnad	5	9 286 963	21 650 130
Resultat av finansposter		-13 065 888	-15 503 123
Resultat før skattekostnad		38 327 902	9 426 950
Skattekostnad på resultat	7	8 530 421	2 181 621
Resultat		29 797 481	7 245 329
Årsresultat	8	29 797 481	7 245 329
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		29 797 481	7 245 329
Sum overføringer		29 797 481	7 245 329



Balanse Conscia Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	17 874 587	5 989 926
Sum immaterielle eiendeler		17 874 587	5 989 926
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	1 913 221	1 258 937
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 193 929	819 145
Sum varige driftsmidler		3 107 150	2 078 082
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	16 338 953	1 991 244
Sum finansielle anleggsmidler		16 338 953	1 991 244
Sum anleggsmidler		37 320 690	10 059 252
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	16 885 009	6 333 680
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	179 283 057	150 764 692
Andre kortsiktige fordringer	9	79 065 587	29 529 329
Konsernfordringer	12	30 276 324	17 342 678
Sum fordringer		288 624 967	197 636 700
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	78 288 561	39 095 812
Sum omløpsmidler		383 798 537	243 066 192
Sum eiendeler		421 119 227	253 125 443



Balanse Conscia Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	24 239 000	24 239 000
Sum innskutt egenkapital		24 239 000	24 239 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	43 039 207	13 241 726
Sum opptjent egenkapital		43 039 207	13 241 726
Sum egenkapital		67 278 207	37 480 726
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	53 154 877	17 547 581
Sum annen langsiktig gjeld		53 154 877	17 547 581
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		161 883 664	116 141 417
Betalbar skatt	7	20 415 081	8 983 921
Skyldig offentlige avgifter		46 239 924	41 768 724
Konserngjeld	12	2 414 058	3 880 816
Annen kortsiktig gjeld		69 733 416	27 322 259
Sum kortsiktig gjeld		300 686 144	198 097 136
Sum gjeld		353 841 020	215 644 717
Sum egenkapital og gjeld		421 119 227	253 125 443

14.12.2023
Styret i Conscia Norge AS

Erik Gunnar Bertman
styreleder

Tor Lambrechts
styremedlem/daglig leder

Knut Ove Jessen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Conscia Norge AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		38 327 902	9 426 950
Periodens betalte skatt	7	8 983 921	0
Ordinære avskrivninger	4	1 520 053	641 552
Endring i varelager		-10 551 329	3 227 394
Endring i kundefordringer		17 967 998	-32 936 383
Endring i leverandørgjeld		44 275 489	57 707 193
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 728 883	17 152 894
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		89 285 075	55 219 600
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 549 121	985 347
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-12 933 646	-17 342 678
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		-64 169 072	-17 726 599
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-79 651 839	-36 054 624
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		0	-13 207 344
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		29 559 514	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		29 559 514	-13 207 344
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		39 192 750	5 957 632
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		39 095 812	33 138 180
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		78 288 561	39 095 812



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre fremtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som valutaderivat. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.



For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	1 076 985 852	541 682 383
Sum	1 076 985 852	541 682 383
Solutions	944 402 734	454 225 000
Service	132 583 118	87 457 383
Sum	1 076 985 852	541 682 383
Geografisk fordeling		
Norge	1 042 800 012	534 871 283
Andre land	34 185 840	6 811 100
Sum	1 076 985 852	541 682 383

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av tjenester	
- Tilknyttede selskaper	458 451
b) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av varer	
- Tilknyttede selskaper	16 463 807
Kjøp av tjenester	
- Tilknyttede selskaper	9 447 446
- Morselskap (administrative tjenester)	11 960 068

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	104 869 698	86 405 948
Arbeidsgiveravgift	16 125 600	13 408 736
Pensjonskostnader	6 083 997	5 277 011
Andre ytelser	6 734 927	3 747 038
Sum	133 814 223	108 838 732
Sysselsatte årsverk	101	88
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 076 933	0
Pensjonsutgifter	75 870	0
Annen godtgjørelse	12 653	0
Sum	1 165 456	0



Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	463 693	798 048
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	114 415	48 000
Sum	578 108	846 048

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad (lønnskostnad).

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre	Inventar	Fast Bygginventar	Kontor-maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.10.2022	173 156	566 932	670 986	1 795 215	3 206 289
Tilgang	0	495 462	248 484	1 805 175	2 549 121
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2023	173 156	1 062 394	919 470	3 600 390	5 755 410
Akkumulerte avskrivninger	173 156	502 491	285 444	1 687 169	2 648 260
Bokført verdi 30.09.2023	0	559 903	634 026	1 913 221	3 107 150
Årets avskrivninger	0	256 590	112 572	1 150 891	1 520 053
Forventet økonomisk levetid	5 år	3 år	7,5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	01.10.22 - 30.09.23	120 583
Bygninger	01.10.22 - 30.09.23	3 697 485

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	938 917	6 960 259
Sum finansinntekter	938 917	6 960 259
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	4 717 843	813 251
Valutatap (disagio)	9 286 963	21 650 130
Sum finanskostnader	14 004 806	22 463 382



Note 6 Valutaterminkontrakter

	2023	2022
Verdisikring	-4 329 057	7 149 841
Sum virkelig verdi	-4 329 057	7 149 841

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 30.09 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Beløpet for verdisikring, med fradrag for skatt, har motpost i annen renteinntekt/annen rentekostnad. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-319 164	84 360	403 523
Fordringer	9 831	-1 233 100	-1 242 931
Avsetninger mv	-76 609 732	-32 955 936	43 653 796
Andre forskjeller	-4 329 057	6 877 737	11 206 794
Sum	-81 248 122	-27 226 939	54 021 183
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-81 248 122	-27 226 939	54 021 183
Utsatt skattefordel (22 %)	-17 874 587	-5 989 926	11 884 660

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	38 327 902	9 426 950
Permanente forskjeller	446 745	489 505
Endring i midlertidige forskjeller	54 021 183	6 821 831
Skattepliktig inntekt	92 795 829	16 738 285

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	20 415 082	3 682 423
Endring i utsatt skattefordel	-11 884 661	-1 500 802
Skattekostnad ordinært resultat	8 530 421	2 181 621

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	38 327 902	9 426 950
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 432 138	2 073 929
Skatteeffekt av permanente forskjeller	98 284	107 691
Sum	8 530 422	2 181 620
Effektiv skattesats	22,3 %	23,1 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	20 415 081	8 983 921
Sum betalbar skatt i balansen	20 415 081	8 983 921



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.10.2022	24 239 000	13 241 726	37 480 726
Årets resultat	0	29 797 481	29 797 481
Egenkapital 30.09.2023	24 239 000	43 039 207	67 278 207

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	179 283 057	151 997 792
Avsetning til tap på kundefordringer	0	-1 233 100
Kundefordringer i balansen	179 283 057	150 764 692

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	16 338 953	1 991 244
Sum	16 338 953	1 991 244

Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	79 065 587	29 529 329
Sum	79 065 587	29 529 329

Gjeld med forfall fra ett til fem år	2023	2022
Uopptjent inntekt fra kunder	-38 375 120	-17 547 581
Langsiktig del av kredittavtaler til kunder	-14 779 757	0
Sum	-53 154 877	-17 547 581

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	3 952 300	3 397 533
Depositumskonto	1 991 244	1 991 244

Note 11 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	16 885 009	6 333 680
Sum	16 885 009	6 333 680

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	16 885 009	6 333 680
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	16 885 009	6 333 680



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Konsernkontoordning	0	0	30 259 723	17 342 678
Foretak i samme konsern	16 600	0	0	0
Sum	16 600	0	30 259 723	17 342 678

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 414 058	3 880 816	0	0
Sum	2 414 058	3 880 816	0	0

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 24 239 000 består av 100 aksjer à kr. 242 390.
Conscia A/S eier samtlige aksjer.

Conscia Norge AS Inngår i konsernregnskapet til Conscia A/S. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningsadresse: Kirkebjerg Parkvej 9, 2. Sal, 2605 BRØNDBY



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Jessen, Knut Ove	BANKID	2023-12-14 12:42
Lambrechts, Tor	BANKID	2023-12-15 13:52
Erik Gunnar Bertman	BANKID	2023-12-14 15:56

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Conscia Norge AS
